Ente Pubblico non economico - Legge 23 marzo 1993 n° 84 - D. M. 11 ottobre 1994 n°615

Ordine degli Assistenti Sociali

.. della Regione Molise

-~ Via G. Mazzini, 88 — 86100 CAMPOBASSO

TEL./FAX: 0874 484879 — www.oasmolise.it - e-mail: info@oasmolise.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO
N. 96 DEL 25 SETTEMBRE 2019

Rif verbale n.75/2019
OGGETTO: Costituzione Commissione Etica e Deontologica.

Il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali, riunito nella seduta del 25 settembre 2019,
presenti i sotto indicati consiglieri:

CICCONE PAOLA Presidente L
CACCAVALE ANNA Vice Presidente P
ASTORE GIACOMO Segretario i
TOMASSONE GIUSEPPE Tesoriere P
FERRO RAFFAELLA Consigliere P
PAOLETTI ALBINA Consigliere P
D’AMICO MICHELA Consigliere A
BARREA SALVATORE Consigliere P
LA PIETRA MANUELA Consigliere P

VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84;

VISTO il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994, n. 615;

VISTO il D.P.R., 8 luglio 2005 n. 169;

VISTO la L. 7 dicembre 1990, n. 241;

VISTO il proprio vigente Regolamento interno di funzionamento;

RITENUTO di dover istituire un’unica Commissione che si occupi in generale della Deontologia, Tutela

della Professione e Disciplina, alla quale sia demandato il compito di formulare la propria proposta al
Consiglio Regionale dell’Ordine per le delibere da assumere:

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise

_.Via.G..Mazzini, 88.-.86100.Campobasso._.— -

— TEL/FAX: 0874484879 - 3%4-81706:62‘0';-':'www.ozisinolisejt e-mail e PEC: iﬁfo@ééérﬁ;)lise}iﬂirnfé@p’ ec.oasmolise i




DELIBERA
All’unanimita dei consiglieri presenti alla seduta

-L’istituzione della Commissione denominata Etica e Deontologia, preposta alla Tutela della Professione e
Disciplina costituita dai Consiglieri Ferro Raffaella, in qualita di referente, membri La Pietra Manuela, Anna
Caccavale, Salvatore Barrea;

La presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva.

Il presente atto ¢ costituito di due pagine.

Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza;

La presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva.

Il presente atto ¢ costituito di due pagine.

Il Presidente
Dott.ssa Ciqcone Paola

[y
\ S JCes.
1Y \1’\

Al Segretario
Dott. Giacomé. tore

{

\

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise

e ,_?;f_\liatG._Mazzini, 88 -.86100 Campobasso. s = : CEE il

TEL/FAX: 0874484879 - 334-8106620 - www.oasmolise.it e-mail ¢ PEC: info@oasmolise.it-info@)




